
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 
 
 

AVISO DE COTAÇÃO. 

  

Local: Terra de Areia/RS 

Órgão: Secretaria de desenvolvimento Econômico, Desporto, Turismo e Lazer 

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação n° 87/2024 

Amparo legal: Art. 75, II, Lei 14.133/2021. 

Tipo: Aviso de Contratação Direta 

Modo de Disputa: Dispensa com Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 05 / 06 /2024 

Objeto: Compra de refis de tintas para as impressoras pertencentes a Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Econômico, Desporto, Turismo e Lazer, modelo Epson Multifuncional EcoTank 

L3250 Wi-fi. 

Data de início de recebimento de propostas: 06 / 06 /2024 das 08:00 (horário de Brasília) 

Data fim de recebimento de propostas: 10 / 06 /2024 as 18:00 (horário de Brasília) 

Contato: (51) 9.8163-2371, Responsável: Pedro Henrique Titoni Reis. 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/. 

 

  

Informações complementares: 

– As propostas deverão ser enviadas ao e-mail compras@terradeareia.rs.gov.br 

– Em caso de proposta com valores acima da mediana informada, tal proposta do item será 

desclassificada conforme art.59, III, da referida Lei. 

  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA: 

 

ITEM DESCRIÇÃO UN 
QUAN

T 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 
REFIL DE TINTA EPSON 544 

ORIGINAL CIANO 
UN 10 R$ 85,00 R$ 850,00 

02 
REFIL DE TINTA EPSON 544 

ORIGINAL MAGENTA 
UN 10 R$ 85,00 R$ 850,00 

03 
REFIL DE TINTA EPSON 544 

ORIGINAL PRETO 
UN 10 R$ 85,00 R$ 850,00 

04 
REFIL DE TINTA EPSON 544 

ORIGINAL YELLOW 
UN 10 R$ 85,00 R$ 850,00 

TOTAL: R$ 3.400,00 

 

 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/
mailto:compras@terradeareia.rs.gov.br

